様式第１号（第９条関係）
諏訪広域連合ホームページ広告掲載申込書
（宛先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
諏訪広域連合長
申込者　住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号
E-mail
諏訪広域連合ホームページ広告掲載実施要領第９条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。
なお、申込みに当たり、関係法令、諏訪広域連合広告掲載取扱要綱、諏訪広域連合ホームページ広告掲載実施要領の内容を遵守します。
記
	広告内容及び仕様
	別添のとおり

	掲載希望期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日までの間

	広告掲載の位置
	広域連合長が指定したページ及び位置

	添付書類
	　①原稿案（バナー広告データ）
　②事業内容等の概要がわかる書類（法人登記簿等）

　③所在する市町村の「市町村納税証明書」（写し可）

	広告主の名称
（代表者名）

	所在地

	業種

	担当者氏名

	連絡先

	《備考》

	バナー広告規格

（１）大きさ　縦65ピクセル×横200ピクセル

（２）データ容量　10キロバイト以内